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Assistenz: Martina Wolf

Ausbildungsleitung:Notburga Egerbacher-Anker

Name Email TelNr Ausbildung/Beruf Anschrift PLZ Stadt/Ort

1 Mag. Lindner Carolin calindner@mailbox.org 650 4541363 Psychotherapeutin in A.u.S. Mauerbachstr. 44/E 1140 Wien

2 Beyer Eva evabeyer97@gmx.de 4917657694029 Hebamme Canongasse 23/7 1180 Wien

3 Magdalena Wielend magdalena_wielend@hotmail.com 6509885366 Klinische Psychologin
Dr Nikolaus Amboss Straße 

10
4100 Ottensheim

4 Ehrschwendner Susanne susanne@ehrschwendner.at 6706024654 Musiktherapeutin Pointengasse 17 1170 Wien

5 Mag. Ramona Luca lunamocca16@gmail.com 69911131195 Psychologin Himmelhofgasse 2-6/18/6 1130 Wien

6 Mag. Blasinschek Melanie melanie.blasinschek@gmx.at 6642647675
Sozialpädagogin/ 

Familienbegleiterin
Sonnenhang 5 9400 Wolfsberg

7 Rehm Ines ines.rehm@gmx.at 66565126103
Dipl. Gesundheits- und 

Krankenpflegerin
Sütten 121 6952 Hittisau

8 Elisabeth Kraker-Silbergasser l.silbergasser@mailbox.org 6645695945
Sozialpädagogin, Studium 

Erziehungswissenschaften
Lehenweg, 104 5542 Flachau

9 Lehner Johanna, MA j.lehner04@gmx.at 6506263558 Sozialarbeiterin Brigittenauer Lände 30/8 1200 Wien

10 Dr. Theuermann Anneliese anneliese.theuermann@aon.at Psychotherapeutin, Lehrerin Obitschach 49 9065 Ebenthal

11 Steiner Sara sara@5teiner.com 676847659800
DKKPF/ Cranio- Sacral 

Praktikerin
Auhofstraße 189 1130 Wien

12 Christoph Schwarz indowist@gmx.at 6802372423
Musiktherapeut, 

Sozialberater
Weissgasse 34 1170 Wien

13 Putz Gabriella gabriella.putz@gmail.com 6765515150 Musiktherapeutin Lärchenweg 4 2840 Hochegg

14 Tanja Draxler,MSc tanja.draxler@neuewege.at 650 9710105
Psychologische Beraterin, 

Pädagogin
Quergasse 6 8720 Knittelfeld

15 Maria Schwaighofer mary.schwaigh@gmail.com 6644102129 Hebamme Lessinggasse 7 3003 Gablitz

16 Dr. Anderle Margit felixforyou@gmx.at 69910292779
Lebens-und Sozialberaterin, 

Doula, Stillberaterin IBCLC
Am Kamsberg 6 8713

St. Stefan ob 

Leoben

17 Mauko Katharina
katharina.mauko@babyzeichenspra

che.com
6645132223

Erziehungs- und 

Bildungswissenschaftl.i.A.
Florian-Wippel Straße 5 8510 Stainz

18 Aigner Andrea andrea85anna@gmail.com 6506060844 Sozialpädagogin
Heinrich-Collin Straße 8-

14/14/12
1140 Wien

19 Marija Mikic marija.mikic@sos-kinderdorf.at 0676 88 144 702
Familienberaterin, 

Sozialpädagogin 
Kröpfelsteigstraße 42 2371 Hinterbrühl


